PORTARIA NS 262,
DE 10 DE JULHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, C|ÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria ns 460, de 19fr&l20l5, publicado no D.O.U. de 2Ofr812O15,

RESOLVE:

LOCALIZAR o servidor ocupante do cargo de Professor Substituto EBTT - Ensino Básico

Técnico e Tecnológico, que fazem parte da Direção de Ensino para desempenhar as suas

âtribuições, conforme descrição abaixo:

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊT.ICIE P TECNOLOGIA DO SERTÀO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

l-+
-_.*FABIANO DE ATMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Campus Petrolina

E
R ido na P

o :l

Edson da Silva Reis
Vaga de Prof. Manoel Fernandes
da Silva

coordenação de
Química - CPET-

CTQUI

Anayla dos Santos
Sousa

7749475

As

Prof. Substituto Prof. Substituído Coordenação
Coordenadora

responsávelSUAP
SIAPE